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Kouvolan Sulkapalloseura ry 

TOIMINTAKERTOMUS 2023
YLEISTÄ  

Seura on toiminut aluesulkapalloyhdistyksessä, King-Sulka ry:ssä. Yhdistyksessä on mukana neljä seuraa: 
Kouvolasta, Nastolasta, Lahdesta ja Loviisasta. Aluesulkapalloyhdistys King-Sulka ry:n toiminta oli vuoden 
aikana täysin pysähdyksissä. King-Sulka tuki alueen seurojen junioritoimintaa jakamalla rahallista tukea 
seuroille. Muu aktiivinen toiminta odottaa uusia toimijoita. Seuran valmentajia osallistui Nastola Mintonin 
järjestämälle valmentajien kurssille.

SSuL:n junioriryhmien toiminnassa ei ollut seurasta junioreita.

Seuran toimintaa vaikutti vuoden aikana esim. Haalin purkaminen. Alueen kenttävuorojen huono saatavuus ja 
tarjonta sekä korona pandemian jälkimainingeissa on ollut havaittavissa vaikeuksia uusien ja vanhojen jäsenten 
palaaminen harrastuksen piiriin takaisin. Loppusyksystä 2023 näytti jo vähän paremmalle. Kuntotalon 
sulkeminen ylioppilaskirjoitusten ajalle keväällä ja syksyllä vaikutti myös seuran toimintaan, sillä korvaavia tiloja 
ei ole saatavilla.  

SEURAN HALLINTO

Seura on pitänyt sääntöjen määräämät varsinaiset kokoukset, kevätkokouksen tiistaina 18.4.2023 ja 
syyskokouksen keskiviikkona 8.11.2023.

Syyskokouksen valitsema uusi johtokunta, vuodelle 2023, piti järjestäytymiskokouksen keskiviikkona 
28.12.2022 Kuntotalolla. Tämän lisäksi johtokunta on kokoontunut vuoden aikana 4 kertaa (4.1.2023, 
4.4.2023, 3.9.2023, 27.9.2023 ei ollut päätösvaltainen).

Johtokunta 202  3:
Puheenjohtaja Mika Lairio 
Varapuheenjohtaja Mikko Hartikainen  
Sihteeri Anne Loikala

Hannu Sirviö
Noora Nokkala 
Jukka Rova

Harrastevastaava Heikki Westerlund. 
Heikki erosi johtokunnasta 3.9.2023. Johtokuntaa ei täydennetty 
loppuvuodeksi 2023. 

Juniorivastaava Hannu Nokkala
Rahastonhoitaja Keijo Lyytikäinen

Toiminnantarkastaja Riku Lamposaari 
Toiminnantarkastaja Tuomo Tommiska
Varatoiminnantarkastaja Tuomas Mattila
Varatoiminnantarkastaja Antti Rinkinen

JÄSENISTÖ

Jäsenmäärän romahdus, pääosin korona pandemian vuoksi, on pysähtynyt. Syksystä 2023 oli havattavissa 
uutta aktiivisuutta ja uusia junioreita saatiin mukaan mukavasti.
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JÄSENMÄÄRÄ 31.12.2023:

Juniorit: aktiivit, pojat 11 ja tytöt 9 aktiivit 20
muut, pojat 6 ja tytöt 6 yhteensä: 32

Aikuiset: aktiivit, miehet 21 ja naiset 6    aktiivit          27
muut, miehet 6  ja naiset 4  yhteensä: 37 Yhteensä:   69

KOULUTUS, LEIRI- JA MUU VALMENNUS

KOULUTUS:
 Sulkapalloliiton ja KYMLI:n koulutukset oli osittain peruttu. Joitain koulutuksia järjestettiin 

verkkokoulutuksena. Seurasta ei osallistuttu näihin koulutuksiin.
 Alueen seuroista NaMi järjesti Nastolassa valmentajien koulutusta. 

Valmentaja päivät 18.11.2023. Kouluttajana toimi, Tanskassa valmentaja koulutuksen saanut 
Antti Rajasärkkä. Seurasta koulutukseen osallistuivat juniorivastaava/ valmentaja Hannu 
Nokkala ja Mika Lairio.

LEIRIVALMENNUS:

Sulkapalloliiton järjestämät nuorten maajoukkue- ja ikäluokkaleirit:

 Seuran junioreita ei ole tällä hetkellä valittu kyseisiin liiton ryhmiin.
 Alueleirejä ei järjestetty

VALMENNUS:

 Seuran junioreiden valmennuksesta vastasivat seuran omat valmentajat ja ohjaajat.

 Seuran valmentajina toimivat ja juniori valmennuksesta vastasivat: Hannu Nokkala, Noora 
Nokkala ja Mika Lairio. 

LYHYT YHTEENVETO: 

 Valmennus ja muu koulutus oli erittäin vaikeaa koronapandemian vuoksi. Seurasta ei löytynyt 
osallistujia verkkokoulutuksiin. Vapaaehtoisia toimijoita on vaikea saada mukaan toimintaan. 
Seura pyrkii kannustamaan uusia toimijoita mukaan juniori valmennukseen ja toimintaan. 
Seura tukee valmenukseen osallistujia maksamalla osallistumismaksut esim. SSuL:n ja 
KYMLI:n sekä alueen seurojen järjestämiin koulutuksiin.

 Junioreiden valmennus tapahtui pääosin omien valmentajien kautta. 
Junioreiden tasoerojen vain kasvaessa oli eritasoisten ryhmien muodostaminen erittäin 
hankalaa. Tasokkaampien junioreiden valmennus kärsi tästä paljon ja aloittelijoiden ohjaukseen 
ei voitu satsata kunnolla. Junioreiden valmennus on kovien haasteiden edessä.

Valmennus on ja oli kovilla kun valmennuksesta vastasi usein vain Hannu yksin. Olisi hyvä 
saada mukaan avustajia ja sen asian eteen pitäisi johtokunan pyrkiä toimimaan, jotta 
junioritoiminta voi yleensä jatkua. Mika ehdotti, että koottaisiin seuran harrastajista porukka joka 
avustaisi esim kerran kuukaudessa, mikä olisi helpottanut paljon valmentajien keskittymistä 
ohjaamaan ja opastamaan junnuja. Valitettavasti tätä avustajien porukkaa ei saatu 
muodestettua. Tätä asiaa kannattaa kuitenkin pyrkiä edistämään edelleen ja saada se käyntiin.

 Seura on pyrkinyt saamaan junioreiden huoltajia ja vanhempia mukaan avustamaan 
harjoituksissa. Vielä ei olla siinä onnistuttu, mutta edelleen seura toivoo saavansa vanhempia 
mukaan avustamaan valmentajia lasten harjoituksiin.
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Keväällä seuran junioreiden harjoituksiin saatiin useita ulkomaalaistaustaisia lapsia mikä oli 
hieno ja positiivinen asia. Tämä toi mukanaan hieman kommunikaatio vaikeuksia harjoituksiin.

 YO-kirjoitusten takia joka keväinen ja syksyinen 4 viikon tauko junnujen treeneissä aiheuttaa 
paljon turhia ongelmia. Joka tauon aikana muutama juniori lopettaa.

 Junioreille pelivuoroksi tarkoitettu sunnuntain harjoitusvuoro Kuntsilla oli 80%:sti peruttu lento- 
tai koripallo pelien takia. Vuoro oli hyvään aikaan junioreille oman pelitason kehittämiselle.

VIRKISTYSTOIMINTA JA MUUT HARRASTETAPAHTUMAT

 Sulkapallokauden päättäjäiset pidettiin lauantaina 20.5.2023 Kunotalolla. 
Mukana oli uusia junnuja ja valmentajat olivat Nooran vetämänä järjestäneet erillaista 
toimintaa ottaen huomioon junnujen taitotason. Oli JOUKKUE-TAITORATA ja KAKSINPELIT 
halukkaille! 
Riku oli koko päivän ohjaamassa junnuja, koska mukana oli monta ensikertalaista pelejä oli 
paljon ja yhteistä kieltä ei ollut. 
On tärkeää, että paikalla on joku joka ottaa homman haltuun, koska muut aikuiset pelaa 
samaan aikaan nelinpeli-turnausta.

Alisa, Jooa (pokalin voittaja 2023) ja Helmi yli vuoden pelanneet ratkoivat kiertopalkinnon 
paikan. Pokaalin pokkasi Jooa.

  
Lisäksi alle vuoden pelanneet olivat myös halukkaita taistelemaan kierto palkinnosta.
Voitton ja pokaalin vei Ilona. 
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 Uudistettu mailapeliturnaus. Kutsun mukaisesti Ultimaatiset mailapelitaidot puntarissa 
uusitussa mailapelien nelinpeliturnauksessa toistakertaa lauantaina 5.8.2023!
Alla raportti turnauksen vastaavalta.

Mailapeliturnaus 5.8.2023 raportti ja kuvia!

KouSS:n legendaarinen Mailapeliturnaus on jälleen saatu pelattua ja huh huh olihan spelit!
Peleinä oli viime vuosien tuttuun tapaan Tennis, Sulka, PingPongi, Paadeli.

Pelin taso heitteli eri pareilla lajista riippuen aikalailla ja kaikkiaan 16 pelatun erän jälkeen voi vaan todeta 
vanhan viisauden pitävän paikkansa: älä ikinä luovuta, jokainen piste on tärkeä!

Tulostaulu muodostui lukuisten varmennus- ja tarkistuslaskentojen jälkeen seuraavanlaiseksi:

1. Antti ja Toni, 266p
2. Jukka ja Makke ja Jonna, 264p
3. Noora ja Hannu, 240p

Illalla saunottiin sitten ilon kyyneleet ja tappion karvas kalkkikerros veke Utin saunassa, kiitos saunamajurille.

Ja kiitos kaikille osallistuneille! Nyt on vuosi aikaa harjoitella heikointa lajiaan ja sitten tulla testaamaan taas: 
onko sinusta ultimaattiseksi Mailapelimestariksi?

T. Antti, ( Keken päivitys eli nyt viisinkertainen ja hallitseva mailapelimestari)

Mailapelien osallistujia 2023

 

 SULKAPALLON AVOIMET OVET 2023!
Kouvolan Sulkapalloseura järjesti Sulkapallon Avoimet Ovet tapahtuman sunnuntaina 
22.10.2023 klo 15.00 – 17.30 Kuntotalon palloilusalilla.
Tapahtuma oli avoin kaikille sulkapallon kokeilusta kiinnostuneille Kouvolalaisille sekä 
lähialueen asukkaille.
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Seuran valmentajia ja ohjaajia oli paikalla, tarvittaessa valmiina opastamaan sulkapallon 
saloihin. 
Paikalle ilmaantui ihan mukavasti uusia ja jo aikaisemminkin sulkapalloa kokeilleita 
kaupunkilaisia. Kaikkiaan pelaamassa kävi n. 70 henkeä.

LYHYT YHTEENVETO:

Koronan jälkeen saatiin ihan mukavasti toimintaa niin päättäjäisissä kuin avoimissa ovissa.
 Päättäjäisissä positiivinen yllätys oli junnujen määrä ja kaikki saivat hyviä pelejä.

Junnutkin huomasivat ettei treenaaminen ollut turhaa, aktiivisimmat treeneissä kävijät pärjäsivät
parhaiten.
Perinteen mukaan valmentajat palkitsivat aktiivisimman harjoituksissa kävijän.
Helmi palkittiin eniten harjoituksissa käyneenä juniorina.

KILPAILUT, JÄRJESTÄMINEN JA OSALLISTUMINEN KOTIMAASSA SEKÄ ULKOMAILLA

KILPAILUTOIMINTA:

 Seura järjesti kansalliset HELMI-kisat 25.-26.2.2023 Kuntotalon palloilusalissa ja Lyseon 
liikuntahallilla.

 Perinteinen Qvick-cup järjestettiin Mikkelissä Lauantai 11.11.2023.
Onneksi ja Olkoon!
Vihdoinkin voittopokaali Kouvolaan useamman vuoden jälkeen.
Voitto joukkueessa pelasivat: Antti Rock (j-johtaja), Jukka R, Tume, Noora, Iiro, Hannu, Mika ja 
B41b 

 
Voittanut joukkue ja pokaali!
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Joukkueenjohtajan analyysi:

Sulkapallon Qvick Cup 2023 on saatu pelattua Mikkelin hienossa hallissa ja voittaja on... KouSS!
(Opettaja sanoi aina, että pelkkä tulos ilman välivaiheita ei kelpaa, joten välivaiheet on kirjoitettava esiin)

1. KouSSin paperilla kova joukkue koki kovan kolauksen kun pelipäivän aamuna saatiin tietää kahden tärkeän 
pelaajan sairaspoissaolosta. Matkaan lähdettiin toki voittamaan, mutta vain seitsemällä pelaajalla.

2. Taktiikkaa ja pelipareja mietittiin pikku kahvitauon aikana Ristiinassa. Sitovia päätöksiä ei kuitenkaan saatu 
aikaan: keskittyminen herpaantui, kun Kapteenilta tippui wieneristä hillot lautaselle.

3. Lopulta löydettiin hallille ja siitä se harjaaminen sitten alkoi: "Mentiin eteenpäin ja ennen kaikkea oltiin 
joukkueen kanssa yhdessä koko ajan"

Joukkueen dynamiikka kesti nousut ja radikaalitkin laskut, aivan kuten ennalta suunniteltu ja ylöskirjoitettu ja 
niinhän siinä kävi, että KouSS palasi Qvick Cup kultakantaan 10 vuoden (!) rämpimisen jälkeen.

Kiitos järjestäjä-Mikkelille kisoista ja lainapelaajan, B41b, löytämisestä. Fair play!
T. Antti R

 Seura järjesti King-Sulan harraste- ja aluemestaruuskisat järjestettiin lauantaina 16.12.2023 
Kuntotalon palloilusalissa.

Suomessa järjestettyihin SM-, Kansainvälisiin-, Premier Eliitti-, Eliitti-, Kansallisiin-, Ikäluokka- sekä muihin 
alueellisiin ja paikallisiin kilpailuihin osallistuttiin.

Ulkomaan kilpailut:
 Ulkomailla järjestettyihin kilpailuihin ei seurasta osallistuttu.

Kotimaassa seuran pelaajia osallistui seuraaviin kilpailuihin:

KEVÄT 2023

  LOB-82, Kansallinen 8.1.2023 Mikkeli. Tiina Hämäläinen, Hannu ja Noora Nokkala, Hannu Sirviö ja 
Riku Villikka

 HänSu, Eliitti 14.-15.1.2023 Hämeenlinna. Noora Nokkala
 KAJSU, Kansallinen 21.1.2023 Kajaani. Riku Villikka
 TS, TAMMIELIITTI 28.-29.1.2023 Espoo. Noora Nokkala
 Sulkapallon SM 2.-4.2.2023 Vantaa. Noora Nokkala
 Clear, Premier Eliitti 25.-26.3.2023 Kaarina. Noora Nokkala
 MaSu, Kansallinen 1.-2.4.2023 Tampere. Hannu Sirviö
 ESB, Premier Eliitti 22.-23.4.2023 Espoo. Noora Nokkala

 LS, Kansallinen Kispi-Cup 6.5.2023 Lahti. Kasper Hietikko, Hannu ja Noora Nokkala ja Hannu Sirviö. 

SYKSY 2023

 HBS, Helsinki Open Premier Eliitti 30.9.-1.10.2023 Helsinki. Noora Nokkala
 SaSu, Kansalliset 21.-22.10.2023 Kuopio, Hannu Sirviö 
 JySS, Eliitti 4.-5..11.2023 Jyväskylä. Noora Nokkala ja Hannu Sirviö 
 Sulkaset, Eliitti 18.-19.11.2023 Tampere. Noora Nokkala
 TS, Premier Eliitti 2.-3.12.2023 Espoo. Noora Nokkala

 
LYHYT YHTEENVETO:

Seura tuki pelaajia maksamalla kilpailuiden ilmoittautumismaksut toimintasuunnitelman, talousarvion ja 
johtokunnan päätösten mukaisesti. 
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TIEDOTUSTOIMINTA

 Sulkapalloliiton tiedotuskanava on www-sivut internetissä (www.sulkapallo.fi) ja seurapostina 
sähköisesti sekä ns. sosiaalinen media facebook ja instagram.

 Seuran sisäinen tiedottaminen tapahtuu pääasiallisesti seuran kotisivuilla 
(www,kouvolansulkapalloseura.sporttisaitti,com) ja sähköpostilla. 
Junioreille on jaettu tiedotteita sekä vanhemmille järjestetty INFO tilaisuus 9.1.2023 kevään 
harjoitusten alkaessa ja syksyn harjoitusten alkaessa 2.10.2023 Kuntotalon palloilusalissa.

 Sähköposti on avainasemassa seuran tiedottamisessa, samoin seuran www-sivut.
Tarvittaessa on ilmoitettu tapahtumista paikallisissa lehdissä, Kouvolan kaupungin ja Ylen 
paikallisradion tapahtumakalentereissa sekä hallien ym. ilmoitustauluilla.

 King-Sulan (aluesulkapallo) tiedottaminen tapahtui jäsentiedottein ja sähköpostin avulla.

SEURAN TALOUS

 Tilikauden ylijäämä (alijäämä)  504,98 €.

 Seuran talous on kohtuulisen vakaalla pohjalla. Harjoitusmaksujen, salivuokrien ym. hintojen 
korotukset kyllä aiheuttavat tarkkaavaisuutta myös tulevana vuonna.  
Taseen mukainen oma pääoma on 7.417,90 € ja vieras pääoma 631,20 €.

 Seuran pankkitilin saldo ja käyttövarat 31.12.2023 on 7.291,10 €.
 Kaupungilta tai muualta saatava taloudellinen tuki on jäänyt jo niin pieneksi, ettei niiden varaan voi 

laskea seuran toimintaa. 

Kouvolan Sulkapalloseura ry

Toimintakertomuksen ja tilinpäätöksen allekirjoitukset

Kouvolassa, _____ päivänä __________kuuta 2024

Puheenjohtaja: _______________ Varapuheenjohtaja: _______________ Sihteeri: _______________
 Mika Lairio                   Mikko Hartikainen                Jukka Rova

Johtokunan jäsenet: _______________ _______________ _______________
Hannu Sirviö Noora Nokkala Hannu Nokkala

Juniorivastaava
_______________
Jani Huhta

Toiminnantarkastajien merkintä

Suoritetusta tarkastuksesta on tänään annettu kertomus.

Paikka ja päiväys __________________ ____/ _____ 2024

Allekirjoitukset: ______________________________ ______________________________
 Toiminnantarkastaja Riku Lamposaari Toiminnantarkastaja Tuomo Tommiska

http://www.kouvolansulkapalloseura.sporttisaitti.com/
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